ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИК[image: image1.png]

И

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

	ЭЛĔК РАЙОНĔН

УРАСКИЛТ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
15.01.2020 №2
Ураскилт сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   15.01.2020 № 2
село Раскильдино

О включении в реестр муниципального

имущества Раскильдинского сельского поселения

Аликовского района объектов движимого имущества
 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г., Уставом Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики администрация Раскильдинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в реестр  муниципального имущества Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики объектов движимого имущества  согласно приложению 1   к настоящему постановлению.
  2. МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» постановленном порядке обеспечить постановку объектов движимого имущества , указанных в приложении настоящего  постановления, на бухгалтерский учет Раскильдинского сельского поселения Аликовского района  с оформлением необходимых бухгалтерских документов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                                 А.Я. Филиппова
Приложение №1 к постановлению

 администрации Раскильдинского

сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики

от «15» января 2020 г. № 2

Перечень объектов движимого имущества

	№№

п/п
	Наименование объекта движимого имущества

	Местонахождение объекта
	Кол-во
	Балансовая стоимость

руб.
	Остаточная стоимость

руб.

	1.
	Контейнерная площадка
(профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

с. Раскильдино

ул.Ленина,д.2
	1
	31425,0
	0.0

	2.
	Контейнерная площадка (профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

с. Раскильдино

ул. Ленина, д.38
	1
	31425,0
	0.0

	3.
	Контейнерная площадка (профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

д. Тури- Выла

ул. Ленина,д.69
	1
	31425,0
	0.0

	4.
	Контейнерная площадка с карманом(профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие, щебеночная площадка 8х8)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

д. Тури- Выла

ул. Гагарина, д.55
	1
	79264,39
	0.0

	5.
	Контейнерная площадка (профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

д.Тури- Выла ул.К.Иванова,д.3
	1
	31425,0
	0.0

	6.
	Контейнерная площадка
(профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

д. Шундряши

ул.Ленина,д.1
	1
	31425,0
	0.0

	7.
	Контейнерная площадка с карманом
(профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие, щебеночная площадка 8х8)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

д. Шундряши

ул.Ленина,д.69
	1
	79264,39
	0.0

	8.
	Контейнерная площадка (профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

д. Малые Токташи ул.Октябрьская, д.2
	1
	31425,0
	0.0

	9.
	Контейнерная площадка (профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

д. Большие Токташи

ул. И.Тукташа, д.53
	1
	31425,0
	0.0

	10.
	Контейнерная площадка (профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

д. Большие Токташи

ул. И.Тукташа, д.70
	1
	31425,0
	0.0

	11.
	Контейнерная площадка (профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

с. Раскильдино

ул.Кооперативная,д.1
	1
	31425,0
	0.0

	12.
	Контейнерная площадка (профилированный стальной лист, трубы стальные, железобетонное покрытие)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский,

с. Раскильдино

ул. Ленина,д109
	1
	31425,0
	0.0